Nollerint universi. Igo Bartolomeus domber marato maior, nunc in villa de foleni coniunctus patre ultimus administrator. Namam gile nibi se dñe granum
et coniugi meo. & communis accedem fratre matris universaliter mediante sub rite moe et ambo sene dñe. Multibulus mas ne. T. negotio sibi die sexto mensis maij anno auctor. Dni
millesimo sexcentesimo quinto dilo noie. patrio et legitimio administratiori dñe mariane filia mea ditta fratera coniugis meo defuncte aequitatem et quitationem pro magnificum capillum maij
facta sibi die decimo corunde mensis et anni qua fuit prouisa puto dñe quod dñe quod quitationem gratia et suauitate dicto noie. Confiteor in veritate regnante obis sonor. bar. Bartolomeo libes boquas dico
et seru ripes doni exjuratis ac sindicis ville demuntayri hunc et viatis dito noie. Et quibus daueris specie quod pro redere cione et quitatione illarum dignita librarum mo. maior, certi
et rendalium ad quorum prestatio misericordia quoque anno scidit giles mea dnde ditta fratera coniugis meo tenebatur universitas ditta ville demuntayri sibi secundo mensis maij quas nibi
etiam dito noie rumpit tangua patru et legitimio administratori dñe mariane filia mea. Vendidemne et de novo merantur doni. junti predicti Ville me. contractu penes dñe. franciscum genfus
robi negotio sibi secundo maij millesimi sexcentesim octauo distis et soluistis misi dicto noie. Igo a Robis Sabiu et rechij corantym sociaginta quinq. libras mo. maior, pro sonata
illarum dignita librarum certi perditam tabule universitatis maior, administratus et teste permas. Haculum Valenti domicellum maior, ac. I. B. C. die huius misi salutem vna cum Ogniti
quinq. libib, et quindum solidis prorata usq. inde in pontem decursu misi dito noie debita et certamenta quas digni quinq. libab et quindem solidos habui et recipi in placuum numerato de pra
senti misi tradita in notis infra scriptis pntis. Unde renuntiando dicto noie, ad causam ipsius et modo numeratio placuum solidis et non reip. per quinq. sic non geste et dolimali infalecum. isto
in facio robi et donis bonis et propriis fratribus distinctionem ad solutionem liberationem et fratribus apposam effuso cum pastoralis gressu et quadam secundo fui in
quamdenor agendo contra robi donis, que in bonis meis vestimentis propria missis vel ipsorum occasu. Dolo modo liberans et absoluens et quitanter dicto noie, robi ut donis omnia et bona Vt.
et vestrum tam ab armis et concubitione dili certi. et grecate pensionibus et ratatuis et certi. quam ab omni alio que stote petitione fudemando parinde misericordie remittit
fratris preterea congeterent et consiperent et essent prouisimodo imponebant misericordia dito noie. silentium perpetuum dempti agendi viam. misericordie penitus abdicando. Promittens et quod debonam
veniens Robis et donis. dicto merime me diuisimodi quitationis instrumentu omnia et singula suadita semper habere et tenere et ita frater dico. quod in causa illud villa seu quod premisso
rum minime. Ut in eundem confertur fure aliquo causa vel ratione dolo modo. si concepide robi et donis. frumentis tenet promitto de hisdicitu ratione. et ergo dominus missio eius sum stabus in
refo et expensis litteris et oblatia et alijs tam dilo noie. patrio et legitimio administratiori quamlibet noie meo proprio et contractualibus eamen dico filii mei et a fu pectoris justitiae aliquam sui
euficeret questio pretendendo quod non poterit omnibus et singulis supradictis sic complecti instrumentis libelli oblationi. et omnis dies prima fura dabo tibi quod unum ad suum
perdabendis obligo Robis et donis omnia et singula bona mea propria et dille filii mei, et singulariter et solidum mobilium immobilia priuata et futura. Renuntiando isto modo. beneficiorum causarum
cautionem et diuidenday et clearans actionum istius et fratribus maior, de imigali pris conueniendo. Nec non resurrectans libelli oblationi. et omnis dies prima fura dabo tibi quod unum ad suum
et soatio quadrimestri compunctionis et oblationis istius et fratribus maior, de imigali pris conueniendo. Nec non resurrectans libelli oblationi. et omnis dies prima fura dabo tibi quod unum ad suum
hys stilisculari ordinationibus elongamentis isti purgandis regis quibus sunt et concessis et contentis migratis, et integratis leprosorum et idem in eis qui ex parte missione
et numero personarum et bonis et rebus meis gravibus et atrociis et mulieratis quibus fungimur in quibus et locutionis expunctionem fieri posse pro missis causa. Renuntiando et quiescere. et
expunctionem locutus fuerit. et stante ordinatione inde facta et gemitu proprio ac privilegio eundem. Exmittens mettonia bona mea secundum distributionem purgandis regis illius. fiducia fure et
pium seducere. et omnis missio aluentis conuenientem cum quibus summis suis facere illos jurisdictionem mine proregando et contentendo. Atsum est hoc in veritate maior. Et decimo secundo misericordia
et anno auctor. et annisimo decimo sexto Sig. 1. numero bartolomei umbert maratois confitentis qui secundum precium noib. addocendo et quino.